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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA: 
 

„Dostawę wraz z montażem i uruchomieniem 7 klimatyzatorów w placówkach Straży 
Granicznej NOSG (w m. Chełm, Hrubieszów, Sławatycze, Lubycza Królewska, Dołhobyczów)” 
 
Pytanie nr 1 
Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia? 
Odpowiedź 
Zgodnie z drukiem oferty. 

Pytanie nr 2 
Czy w pomieszczeniach, gdzie będą montowane 2 klimatyzatory należy również dwa klimatyzatory 
zdemontować? 
Odpowiedź 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3 
Należy zamontować nowy sterownik pracy naprzemiennej czy można wykorzystać istniejący? 
Odpowiedź 
Można wykorzystać istniejący. 

Pytanie nr 4 
Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy zdemontować? 
Odpowiedź 
Zgodnie z drukiem oferty. 

Pytanie nr 5 
Czy klimatyzatory mają być ścienne? 
Odpowiedź 
Tak. 

Pytanie nr 6 
Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą i skroplin klimatyzatorów, które należy 
zdemontować? 
Odpowiedź 
Można wykorzystać istniejącą instalację skroplin. 

Pytanie nr 7 
Czy można wykorzystać istniejącą instalację elektryczną klimatyzatorów prowadzonej natynkowo, 
którą należy zdemontować ? 
Odpowiedź 
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 8 
Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z  klimatyzatorów? 
Odpowiedź 
Można wykorzystać istniejącą instalację skroplin. 

 



 

Pytanie nr 9 
Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego  
z klimatyzatorów? 
Odpowiedź 
Można wykorzystać istniejącą instalację skroplin. 

Pytanie nr 10 
Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę 
powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany, ile budynek ma kondygnacji, jak 
należy prowadzić instalację w pionie? 
Odpowiedź 
Jednostkę zewnętrzną należy zamontować na elewacji, piętra określone w druku oferty. 

Pytanie nr 11 
Proszę podać odległość rozdzielni od każdego z 4 pomieszczeń. 
Odpowiedź 
Około 20-25 m. 

Pytanie nr 12 
Ile metrów instalacji elektrycznej dla każdego klimatyzatora prowadzonej jest natynkowo? 
Odpowiedź 
Około 20 m. 

Pytanie nr 13 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów. 
Odpowiedź 
Około 8-10 m. 

Pytanie nr 14 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów. 
Odpowiedź 
Ok. 8-10 m. 

Pytanie nr 15 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z  klimatyzatorów (relacji 
rozdzielnia -  jednostka zewnętrzna). 
Odpowiedź 
Około 20-25 m. 

Pytanie nr 16 
Czy klimatyzatory mają być ścienne? 
Odpowiedź 
Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5. 

Pytanie nr 17 
Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach? 
Odpowiedź 
Tak. 
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